TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

ERC418

ERC418

HAEKTPONOMOZ XEIPOK/TOZ 230V 16A 2NO+2NC

Technische Merkmale

Txedlacpog

TUmMog evIoAng
Ap1BuOG MOAWY

KopLa NAEKTPLKA XOPAKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue

Touxvotnta

Tdon
OvOpaoTLKN TACNG HOVWONG
Tdon evtohng AC

AVTOXN OE KPOUGTIKI| UTEEPTACN

HAeKTPLKO peva

OvVopaoTLKO pelpa

Oeppiko pevpa €w and to nepipAnua
AnodekTo pevpa poptiov og AC7 katnyopia A
AnodekTo pevpa poptiov o AC7 katnyopia B

loxog

KatavaAlokOpevn Lox0G pEOPATOG €100V
KatavaAwon Asttoupyiag

YUVOALKN anwAeLa Lox00G 0E OVOUACTIKO pevpa In
AnwAAELA LOXVOG avd ETAPN

OvopaoTiKn LoxVG Asttoupyiag os 230V og AC7
Katnyopia A

OvopaoTLKN Lox0g Aettoupyiag o 230V og AC7
Katnyopia B

OvopaoTLKN LoxXVG Aettoupyiag og 400 V og AC7
Katnyopia A

OvopaoTLKN LoXVG AetToupyiag og 400 V og AC7
Katnyopia B
Anodeuvin

XpOvog anokpLong Katd To avolyua

Xpovog avtidpaong katd to kKAsiowo

AvTtoxn

AldpkeLa wng TMPoiovTog, NAEKTPIKT AVTOXN O
KUKAOUG AgLToupyiag

ApPLBLOG PNXAVIKWY XELPLOPWY

AwocTtdoceig

BAB0G £YKATEGTNUEVOUL TIPOTOVTOG
YPog €yKATEGTNPEVOU MPOLIOVTOG
MAQTOG EYKATECTNHEVOL TPOLOVTOG

Pelé
4p

400V
50 Hz

440V
230V
4kv

16 A
16 A
16 A
55A

21 VA
3,4 VA
35W
TW
3kw

570 W

8,9 kW

1,7 kW

15 ms
25 ms

30000

1000000

60 mm
83 mm
35,75 mm

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



‘EAeyxog AapmTipwyv CFL

MEYLOTO PopTio PE NAUMTAPEG PBOPLOHOL
napdAAnia
Y& SIMAO KOKAWa

MEYLOTO opTio pe ANApMTAPES PBOPLOHOL

‘EAEYX0G AQUTITHPWYV TUPAKTWONG

MEYLoTN LoXUG Je AQUTTPEG MUPAKTWONG:

EykardocTaocn, TomoB£Tnon

Porr cuo@LENg

YuvBnkeg cbvdeong

Alatopn o0v6eong yla eOKaAPTTo KAAwSdLo
Alatopn ouvbeong yia SVOKAUTTO KaAwdLo:
AplBUOG EMAPWV

Eidog enapwyv

EEomAlopog

Moodtnta enagwy NC
Mooodtnta enagwv NO

Aéxetal e€aptnpata

Xprjon

Torukn / xelpokivntn AetToupyia

MpoéTuna

Eupwrnaikn odnyia WEEE

AopdAewa
Asgiktng npootaciag IP

Tdén npootaciag

Zuvenkeg Xprong
Oepuokpacia Aettouvpyiag
AnoBnkeuon / Beppokpaciag HETAPopag
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ERC418

490 VA

1200 VA
570 VA

1100 W

1,2Nm

1/ 6mm?2
1/10mm?

4
2NC+2NO

vat

vat

To agpopd

1P2X

kAdon povwong Il

-10..50 °C
-40..80 °C
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